[bookmark: _GoBack]Форма заявления о предоставлении продуктового набора обучающемуся
	Директору

	Краткое наименование ОО

	Фамилия И. О. директора

	Гр.

	Фамилия, имя, отчество родителя полностью

	Номер телефона родителя

	Адрес регистрации родителя

Заявление
Прошу выдать 1 (один) продуктовый набор для моего ребенка:

Фамилия, имя, отчество ребенка, класс
Подпись родителя
Дата